



LUMINA METALS PRZEDSTAWIA WYNIKI ZA II KWARTAŁ 2026 R.

Spółka umacnia swoją pozycję wśród czołowych podmiotów realizujących projekty związane z zagospodarowaniem złóż surowców krytycznych w Polsce

WARSZAWA, 13 SIERPNIA 2026 R. – Lumina Metals Corp. („Lumina” lub „Spółka”) (TSX: LMCU; GPW: LMCU) przedstawia wyniki finansowe i operacyjne za okresy trzech i sześciu miesięcy zakończonych 30 czerwca 2026 r.

Podsumowanie najważniejszych zdarzeń

Najważniejsze zdarzenia, które miały miejsce w okresie zakończonym 30 czerwca 2026 r. oraz po tym dniu bilansowym:

- **Przeprowadzenie wstępnej oceny ekonomicznej („Raport PEA”, ang. *Preliminary Economic Assessment*) projektu Nowa Sól („projekt Nowa Sól”).** Raport PEA zakłada budowę dwóch niezależnych ośrodków wydobywczych z niezależną infrastrukturą, z których średnia roczna produkcja górnicza w ciągu pierwszych 10 lat eksploatacji mogłaby wynieść 290 000 ton miedzi i 28 mln uncji srebra. Po uruchomieniu produkcji Lumina stałaby się trzecią co do wielkości spółką wydobywającą srebro na świecie¹.
- **Pomyślne przeprowadzenie powiększonej i nadsubskrybowanej pierwszej oferty publicznej Spółki („IPO”) o wartości 421 mln CAD oraz wprowadzenie jej akcji do obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych w Toronto („TSX”) i Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie („GPW”).** W IPO uczestniczyło wielu renomowanych inwestorów globalnych, w tym Capital Group oraz rodzina Lundin.
- **Rozpoczęcie prac nad wstępnym studium wykonalności („Studium PFS”, ang. *Pre-Feasibility Study*) projektu Nowa Sól we współpracy z Fluor Corporation („Fluor”).** Prace nad Studium PFS przebiegają zgodnie z harmonogramem, a ich zakończenie planowane jest na drugą połowę 2027 r.
- **Realizacja programu wierceń w 2026 r., w ramach którego pracują obecnie dwa urządzenia wiertnicze.** Zaplanowano wykonanie ok. 8 200 metrów wierceń w czterech otworach, aby zwiększyć stopień rozpoznania geologicznego złoża i pozyskać dane

¹ Według danych dotyczących wydobywania za 2025 r., ujawnionych w dokumentach spółek składanych w ramach obowiązków informacyjnych.



niezbędne dla Studium PFS. Dodatkowe wiercenia zaplanowano również w celu zwiększenia bazy zasobowej projektów Sulmierzyce i Mozów.

- **Podpisanie listu intencyjnego („LI”) z KGHM Polska Miedź S.A. („KGHM”).** LI określa ramy rozmów na temat potencjalnych przyszłych dostaw koncentratu miedzi z projektu Nowa Sól do polskich zakładów hutniczych KGHM.
- **Udział w konferencji „Polska Inwestuje” zorganizowanej przez polski rząd na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.** Premier Donald Tusk podkreślił podejmowane przez Polskę działania na rzecz pozyskiwania inwestycji zagranicznych, wskazując w szczególności na projekty realizowane przez Lumina Metals oraz na strategiczne znaczenie rozwoju nowych krajowych źródeł produkcji miedzi.

Komentarz Jordana Pandoffa, Prezesa Lumina Metals: *„Pierwsza połowa 2026 r. była dla naszej Spółki okresem przełomowych zmian. Dysponując solidnym zapleczem finansowym oraz prowadząc zakrojone na szeroką skalę prace inżynierskie, środowiskowe i techniczne, koncentrujemy się na realizacji projektu Nowa Sól i ograniczaniu związanego z nim ryzyka, a jednocześnie na dalszym zwiększaniu bazy zasobowej projektów Sulmierzyce i Mozów. Zachętę stanowi dla nas rosnąca w Polsce świadomość strategicznego znaczenia inwestycji związanych z zagospodarowaniem nowych krajowych zasobów miedzi i srebra. Korzystając z tej pozytywnej dynamiki, zamierzamy kontynuować konstruktywny dialog z polskimi władzami, społecznościami lokalnymi oraz pozostałymi grupami kluczowych interesariuszy.”*

Wybrane informacje operacyjne po I półroczu 2026 r. i perspektywy na przyszłość

Zakończenie prac nad wstępną oceną ekonomiczną projektu Nowa Sól, wskazującą na jego solidne podstawy ekonomiczne

Zakończenie prac nad Raportem PEA stanowi istotny etap techniczny w dalszym rozwoju projektu Nowa Sól, prowadzącym od fazy poszukiwań w kierunku zagospodarowania złoża. Raport PEA wskazuje na potencjał budowy podziemnego kompleksu górniczego na złożach miedzi i srebra o dużej skali i długim okresie eksploatacji, który obejmowałby dwa niezależne ośrodki wydobywcze. Atutem projektu Nowa Sól jest dostęp do istniejącej i dobrze rozwiniętej infrastruktury na obszarze projektu, w tym bliskość sieci elektroenergetycznej, kolei, dróg, portów i zakładów hutniczych. Dzięki wysokiej zawartości metali podstawowych i szlachetnych w rudzie oraz jej korzystnym parametrom jakościowym projekt plasuje się w dolnej połowie krzywej kosztowej, przy korzystnym profilu kapitałochłonności. Najważniejsze parametry uwzględnione w Raporcie PEA:

Przy założeniach cen metali wynoszących 4,75 USD/lb miedzi i 37,50 USD/oz srebra:

- średnioroczna produkcja płatna 290 000 ton miedzi i 28 mln uncji srebra w ciągu pierwszych 10 lat;
- udział miedzi i srebra w strukturze przychodów: odpowiednio 70% i 30%;



- całkowity koszt gotówkowy produkcji po uwzględnieniu przychodów z produktów ubocznych (AISC): 1,17 USD/lb (w okresie pierwszych 10 lat);
- średnioroczna EBITDA: 2,5 mld USD (w okresie pierwszych 10 lat);
- początkowa kapitałochłonność inwestycji: 16 416 USD/t (w okresie pierwszych 10 lat);
- 24-letni okres eksploatacji kopalni;
- Wartość bieżąca netto NPV przy stopie dyskontowej 7%: 8,3 mld USD przed opodatkowaniem i 1,6 mld USD po opodatkowaniu;
- Stopa zwrotu IRR: 20,5% przed opodatkowaniem i 10,8% po opodatkowaniu.

Przy założeniach cen metali wynoszących 6,00 USD/lb miedzi i 90,00 USD/oz srebra:

- całkowity koszt gotówkowy produkcji po uwzględnieniu przychodów z produktów ubocznych (AISC): (1, 12) USD/lb (w okresie pierwszych 10 lat);
- średnioroczna EBITDA: 4,8 mld USD (w okresie pierwszych 10 lat);
- początkowa kapitałochłonność inwestycji: 13 340 USD/t (w okresie pierwszych 10 lat);
- Wartość bieżąca netto NPV przy stopie dyskontowej 7%: 22,4 mld USD przed opodatkowaniem i 9,3 mld USD po opodatkowaniu;
- Stopa zwrotu IRR: 31,9% przed opodatkowaniem i 21,8% po opodatkowaniu.

Rozpoczęcie prac nad wstępnym studium wykonalności projektu Nowa Sól

Lumina formalnie rozpoczęła prace nad Studium PFS we współpracy z Fluor, czołową amerykańską firmą inżynierską specjalizującą się w kompleksowej realizacji inwestycji – od projektowania i dostaw po wykonawstwo. W ramach Studium PFS zoptymalizowany zostanie całościowy plan zagospodarowania złoża, obejmujący m.in. metody eksploatacji, wyrobiska i obiekty podziemne, proces przeróbki metalurgicznej koncentratu miedzi, infrastrukturę projektu, nakłady inwestycyjne i koszty operacyjne oraz plan realizacji inwestycji. Zakończenie prac planowane jest na drugą połowę 2027 r. Prace nad Studium PFS prowadzone są równolegle z inwentaryzacją środowiska, analizami hydrogeologicznymi, działaniami związanymi z uzyskiwaniem wymaganych pozwoleń oraz programem wierceń. Przewiduje się, że Studium PFS znacząco zwiększy pewność co do przyjętych założeń technicznych i przygotowuje projekt Nowa Sól do kolejnego etapu realizacji.

Program wierceń w 2026 r.

W maju Lumina Metals wznowiła wiercenia w ramach projektu Nowa Sól, gdzie pracują obecnie dwa urządzenia wiertnicze. Łącznie zaplanowano wykonanie około 8 200 metrów wierceń w czterech otworach. Pierwszy otwór ukończono po osiągnięciu docelowej głębokości około 1 900 metrów, a wyniki badań laboratoryjnych powinny być dostępne przed końcem 2026 r. Złoże Nowa Sól nie zostało dotychczas okonturowane od północy, południa i wschodu, a Lumina analizuje możliwość realizacji dodatkowych wierceń w celu rozpoznania dalszego zasięgu mineralizacji na obszarach bezpośrednio przylegających do obecnie oszacowanych zasobów geologicznych. Dodatkowe wiercenia planowane są w ramach projektów Sulmierzyce i Mozów – po jednym otworze na każdym z nich – w celu zwiększenia ich potencjału zasobowego.

Podpisanie listu intencyjnego z KGHM

5 maja 2026 r. Lumina i KGHM podpisały list intencyjny („LI”) określający ramy rozmów na temat potencjalnej współpracy strategicznej stron oraz przyszłych dostaw koncentratu miedzi z projektu Nowa Sól do polskich zakładów hutniczych KGHM. LI odzwierciedla naturalne synergie biznesowe pomiędzy projektem Nowa Sól a istniejącą infrastrukturą hutniczą KGHM, która mogłaby być wykorzystywana do dalszego przerobu wydobytej miedzi. W ramach prowadzonej współpracy strony wspólnie analizują szereg kwestii o charakterze technicznym, środowiskowym i handlowym. Zdaniem Lumina rozwój nowych krajowych źródeł koncentratu miedzi przyczyniłby się do wzmocnienia polskiego przemysłu miedziowego i krajowego łańcucha dostaw surowców krytycznych. Pozwoliłby również wyeliminować zależność od wsadów pochodzących z importu, wspierając długoterminowe wykorzystanie krajowych mocy hutniczych. LI ma charakter niewiążący i nie obliguje żadnej ze stron do zawarcia ostatecznych umów handlowych.

Bieżąca współpraca z polskim rządem

W omawianym okresie Lumina kontynuowała konstruktywny dialog z polskimi władzami, którego tematem było strategiczne znaczenie rozwoju krajowego wydobycia miedzi i srebra oraz tworzenie korzystnego otoczenia regulacyjno-podatkowego dla inwestycji górniczych w Polsce. Spółka pozytywnie odbiera zmiany w polskim systemie podatkowym, które weszły w życie 1 stycznia 2026 r., w tym wprowadzenie mechanizmu ulgi inwestycyjnej dla nowych przedsięwzięć związanych z wydobyciem miedzi i srebra. Lumina postrzega te reformy jako znaczący krok w kierunku unowocześnienia warunków inwestycyjnych w polskim sektorze wydobywczym i prowadzi konstruktywny dialog z polskim rządem w sprawie dalszych działań, które będą kształtować konkurencyjny w skali międzynarodowej system podatkowy dla realizowanych od podstaw dużych projektów budowy kopalń.

Wybrane informacje finansowe

(w tys. dolarów kanadyjskich)

	stan na 30 czerwca 2026 r.	stan na 31 grudnia 2025 r.
Środki pieniężne	343 955	48 943
Kapitał obrotowy	342 950	48 742
Aktywa ogółem	346 418	50 054

Informacje finansowe przedstawione w powyższej tabeli pochodzą ze Sprawozdania Finansowego, dostępnego w systemie SEDAR+ pod adresem www.sedarplus.ca oraz na stronie internetowej Spółki www.luminametals.pl.

Płynność i zasoby kapitałowe

Na dzień 30 czerwca 2026 r. Spółka posiadała środki pieniężne w kwocie 344,0 mln CAD oraz kapitał obrotowy w wysokości 342,9 mln CAD, wobec odpowiednio 48,9 mln CAD i 48,7 mln CAD na dzień 31 grudnia 2025 r. Wzrost tych pozycji był przede wszystkim efektem przeprowadzenia przez Spółkę emisji nowych akcji oraz późniejszego wykonania Opcji Dodatkowego Przydziału przyznanej w ramach IPO, w wyniku czego Spółka uzyskała łączne wpływy brutto w wysokości około 327,5 mln

CAD, częściowo pomniejszone o koszty emisji akcji oraz środki wykorzystane na finansowanie działalności operacyjnej i ogólnych potrzeb biznesowych.

Raport techniczny i osoba wykwalifikowana

Zawarte w niniejszym komunikacie informacje naukowe i techniczne dotyczące Raportu PEA zostały zweryfikowane przez Adriana Karolko, P.Geo, Wiceprezesa ds. Eksploracji, będącego osobą wykwalifikowaną w rozumieniu kanadyjskiej normy NI 43-101. Więcej informacji na temat Raportu PEA można znaleźć w raporcie technicznym Spółki pt. „*NI 43-101 Preliminary Economic Assessment (PEA) Technical Report on the Nowa Sól Project, Nowa Sól County, Lubuskie Province, Poland*” (pol. *Raport techniczny dotyczący wstępnej oceny ekonomicznej projektu Nowa Sól, przeprowadzonej zgodnie z wymogami normy NI 43-101*), pierwotnie sporządzonym na dzień 9 stycznia 2026 r., a następnie zmienionym i ponownie opublikowanym w dniu 23 kwietnia 2026 r., którego autorami są Liz de Klerk, Pri.Sci.Nat., dr Ryan Langdon, Ph.D., CGeol., Richard Gowans, P.Eng., Garth Matti Liukko, P.Eng., Ben Cottrell, P.Eng., Alex Zaitchenko, P.Eng., Peter Stevens, CGeol., Justin Taylor, P.Eng., Becky Humphrey, CEnv, MIMMM, oraz Christopher Jacobs, CEng., MIMMM, z Micon International Co. Limited.

Zawarte w niniejszym komunikacie informacje naukowe i techniczne zostały zatwierdzone przez Adriana Karolko, P.Geo, Wiceprezesa ds. Eksploracji, będącego osobą wykwalifikowaną w rozumieniu kanadyjskiej regulacji NI 43-101.

Miary nieokreślone w powszechnie przyjętych zasadach rachunkowości (GAAP)

Niniejszy komunikat zawiera określone miary finansowe, w tym EBITDA, całkowity koszt gotówkowy produkcji po uwzględnieniu przychodów z produktów ubocznych (AISC) oraz początkową kapitałochłonność inwestycji, które nie są standardowymi miarami finansowymi określonymi w GAAP i mogą nie być porównywalne z podobnymi miarami prezentowanymi przez inne spółki górnicze. Miary nieokreślone w GAAP mają charakter uzupełniający i nie powinny być rozpatrywane w oderwaniu od wyników finansowych ustalonych i wykazywanych zgodnie z GAAP ani traktowane jako ich substytut.

O Lumina Metals

Lumina Metals Corp. realizuje w zachodniej Polsce projekty, których celem jest pełne rozpoznanie i zagospodarowanie złóż rud miedzi i srebra o zasięgu okręgu złożowego, obejmujące światowej klasy złoża w osadach łupka miedzionośnego. Flagowe przedsięwzięcia Spółki, zlokalizowane na terenie obszarów koncesyjnych Nowa Sól, Sulmierzyce i Mozów, należą do najważniejszych nowo odkrytych złóż rud miedzi i srebra w Europie ostatnich dekad, dzięki którym Polska staje się jednym z liderów w zaspokajaniu rosnącej potrzeby kontynentu, jaką jest zabezpieczenie dostaw metali krytycznych.

Wobec rosnącego znaczenia srebra i miedzi jako surowców kluczowych dla transformacji energetycznej Europy, jej konkurencyjności przemysłowej oraz sektorów obronności i nowoczesnych technologii, Lumina koncentruje się na realizacji nowej generacji dużych projektów



zagospodarowania złóż w Polsce. Spółka działa w Polsce od 2011 r., opierając się na polskim zespole złożonym z doświadczonych inżynierów i specjalistów operacyjnych, którzy łączą dogłębną znajomość miejscowych uwarunkowań z ugruntowanymi, wieloletnimi relacjami w regionie.

Lumina Metals

Jordan Pandoff

Prezes (CEO)

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej Spółki pod adresem <https://www.luminametals.pl/> lub uzyskać pisząc na adres:

investors@luminametals.pl

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/lumina-metals>

X (Twitter): <https://x.com/luminametals>

Zastrzeżenie dotyczące informacji o charakterze prognostycznym

Niektóre stwierdzenia i informacje zawarte w niniejszym komunikacie, w tym wszystkie stwierdzenia, które nie są faktami historycznymi, stanowią stwierdzenia i informacje o charakterze prognostycznym w rozumieniu przepisów prawa regulujących obrót papierami wartościowymi. Takie stwierdzenia lub informacje o charakterze prognostycznym obejmują między innymi stwierdzenia lub informacje dotyczące wyników, założeń, szacunków i prognoz zawartych w Raporcie PEA; potencjalnego zagospodarowania, budowy i eksploatacji projektu Nowa Sól, jego profilu wydobywania, okresu eksploatacji kopalni, kosztów, kapitałochłonności, wartości bieżącej netto NPV, stopy zwrotu IRR, wyniku EBITDA, przychodów oraz innych prognozowanych parametrów ekonomicznych; możliwości osiągnięcia przez Lumina pozycji znaczącego producenta miedzi i srebra; harmonogramu, zakresu, celów i przewidywanego terminu zakończenia Studium PFS; oczekiwanych korzyści wynikających ze Studium PFS; zakresu, harmonogramu i celów programu wierceń w 2026 r.; terminu uzyskania wyników badań laboratoryjnych; potencjalnych przyszłych dostaw koncentratu miedzi z projektu Nowa Sól do polskich zakładów hutniczych KGHM oraz potencjalnych korzyści wynikających z ewentualnych synergii strategicznych uzyskanych ze współpracy z KGHM, a także potencjalnych korzyści wynikających ze zmian przepisów podatkowych i administracyjnych w Polsce.

Informacje o charakterze prognostycznym opierają się na szeregu założeń, które kierownictwo uznaje za racjonalne na dzień niniejszego komunikatu, w tym na założeniach dotyczących: trafności Raportu PEA oraz przyjętych w nim założeń i parametrów; przyszłych cen metali, kursów walut, kosztów operacyjnych, nakładów inwestycyjnych, systemów podatkowych i opłat eksploatacyjnych oraz innych parametrów ekonomicznych; dostępności i jakości wykonawców, konsultantów, sprzętu i personelu; harmonogramu i wyników wierceń, analiz laboratoryjnych, badań technicznych i prac inżynierskich; możliwości ukończenia Studium PFS w przewidywanym terminie; dostępności finansowania, infrastruktury, energii, pracowników i innych niezbędnych zasobów; możliwości uzyskania i utrzymania wymaganych pozwoleń, koncesji i innych zgód regulacyjnych oraz przestrzegania związanych z nimi wymogów; kontynuacji konstruktywnego dialogu z władzami, społecznościami lokalnymi i innymi interesariuszami; braku istotnych niekorzystnych zmian warunków rynkowych, politycznych, prawnych, regulacyjnych, fiskalnych, środowiskowych, społecznych lub

Biuro w Vancouver:
3200-733 Seymour St
Vancouver, BC V6B 0S6
Kanada

Biuro w Warszawie:
Al. Jerozolimskie 96
00-807 Warszawa
Polska



LUMINAMETALS

gospodarczych w Kanadzie, Polsce lub innych właściwych jurysdykcjach, a także zdolności Spółki do realizacji planowanych programów prac.

Informacje o charakterze prognostycznym wiążą się ze znanymi i nieznanymi czynnikami ryzyka, źródłami niepewności oraz innymi czynnikami, które mogą spowodować, że faktyczne wyniki, efekty działalności lub osiągnięcia Spółki bądź wyniki sektora będą istotnie odbiegać od wyników, efektów działalności lub osiągnięć wyrażonych lub dorozumianych w takich informacjach o charakterze prognostycznym. Czynniki ryzyka i źródła niepewności obejmują w szczególności: ryzyko nieodłącznie związane z poszukiwaniem i zagospodarowaniem złóż kopalin oraz działalnością wydobywczą; ryzyko związane ze wstępnymi ocenami ekonomicznymi, w tym z faktem, że Raport PEA ma charakter wstępny, a przedstawione w nim wyniki mogą nie zostać osiągnięte; niepewność związaną z oszacowaniami zasobów geologicznych; fakt, że zasoby geologiczne, które nie stanowią zasobów wydobywczych, nie mają wykazanej opłacalności ekonomicznej; ryzyko związane z wnioskowanymi zasobami geologicznymi; zmiany cen metali, kursów walut, nakładów inwestycyjnych, kosztów operacyjnych, podatków, opłat eksploatacyjnych oraz innych założeń ekonomicznych; ryzyko związane z ukończeniem Studium PFS i innych badań technicznych; ryzyko związane z wierceniami, analizami laboratoryjnymi oraz pracami metalurgicznymi, geotechnicznymi, hydrogeologicznymi i inżynierskimi; ryzyko związane z uzyskiwaniem pozwoleń, kwestiami środowiskowymi i społecznymi, społecznościami lokalnymi i innymi interesariuszami; ryzyko polityczne, prawne, regulacyjne i fiskalne w Kanadzie i Polsce; ryzyko związane z LI zawartym z KGHM, w tym fakt, że LI ma charakter niewiążący i może nie doprowadzić do zawarcia ostatecznych umów ani innych porozumień handlowych; ryzyko związane z finansowaniem i płynnością; warunki rynkowe i płynność obrotu akcjami zwykłymi na TSX i GPW; konkurencję o personel, wykonawców, sprzęt i materiały a także pozostałe ryzyko opisane w prospekcie Spółki oraz dokumentach składanych przez Spółkę w ramach statych obowiązków informacyjnych do kanadyjskich organów nadzoru nad rynkiem papierów wartościowych. Choć kierownictwo Spółki uważa, że przyjęte założenia oraz oczekiwania odzwierciedlone w takich stwierdzeniach lub informacjach są racjonalne, nie można zagwarantować, że zawarte w niniejszym komunikacie stwierdzenia lub informacje o charakterze prognostycznym okażą się trafne. Spółka nie zobowiązuje się do aktualizacji jakichkolwiek informacji o charakterze prognostycznym, z wyjątkiem przypadków wymaganych przez właściwe przepisy prawa o obrocie papierami wartościowymi.

Biuro w Vancouver:
3200-733 Seymour St
Vancouver, BC V6B 0S6
Kanada

Biuro w Warszawie:
Al. Jerozolimskie 96
00-807 Warszawa
Polska